iliïfln ti

:rìsr9t|[*

CONDICIONADOS E EQUIPAMENTOS DTVERSOS (GELADETRAS, FREEZERS, BEBEDOUROS), COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, BEM COMO, A INSTALAÇÃOiDESINSTALAçÃO DOS APARELHOS DE AR
CONDICIONADOS, AFTM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JWENTUDE
Do MUNICÍpro nB sÃo cowÇAlo Do AMARANTE - cE.

Estado do Ceará
GOVERNO MUNTCIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMAR.A,NTE

SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N'........... : 20240196

ORIGEM.. : CARONA N'AD-064.2023

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE JWENTUDE E ESPORTE

ONTRATADA(O).....: SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

OBJETO.... ..: PRESTAÇÂ.O DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAO DE APARELHOS DE AR

VALOR TOT4L................: R$ 31.450,00 (trinta e um mil, quatrocentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1201.278120057.2.100 Manutenção e

Funcionamento da Secretaria de Esporte e Juventude , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Oufros serv. de terc.
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 31.450,00

VIGÊNCIA : 16 de Fevereiro de2024 a 16 de Fevereiro de2025

DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Fevereiro de2024

RUA TÿETE ALCA¡TTARA, 120, CENTRO

Estado do Cezrát
GOVERNO MUNICTPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARAIITE

SECRETARIA DE JUVENTTTDE E ESPORTE

CERTTDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa

Municipalidade o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n" 20240196 , firmado entre a SECRETARIA DE
JWENTUDE E ESPORTE e SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPENAL LTDA, referente ao processo

licitatório na modalidade CARONA, no AD-064.2023.

sÃ,o coNÇALo Do CE, 16 de Fevereiro de2024

AI\TONIO ARN SANTOS

Secretário Municipal e Juventude

RUA IVETE ALCAFITARA, 120, CENTRO